
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

LICEO ARTISTICO “A. FRATTINI” 
Via Valverde, 2  - 21100  Varese    

tel: 0332820670   fax: 0332820470   
e-mail: vasl040006@istruzione.it   vasl040006@pec.istruzione.it 

COD.MIN.:VASL040006 
C.F.:80016900120 

 
Prot.n . come da segnatura 
                                         Varese,  16/09/2016 
 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E 

 

REALIZZAZIONE DI VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN NORMANDIA/BRETAGNA PER LE CLASSI  
 

FINALI  A.S. 2016/17 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

-Vista   la determina per avviare il procedimento per l’aggiudicazione del servizio per la 
realizzazione del viaggio d’istruzione in Normandia e Bretagna prot.n. 5376 del 03/09/2016; 
 
-Visto che per l’affidamento del citato servizio è stato previsto il criterio di cui all’art.36 c.2 del 
D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 con aggiudicazione in favore dell’operatore economico che abbia 
presentato l’offerta al minor prezzo; 
 
- Visto il verbale di apertura delle buste del giorno 12/09/2016 redatto dalla Commissione Tecnica; 
 
-Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo 
ai soggetti aggiudicatari, 
 
 
      D E T E R M I N A 
 
 
l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione 
del viaggio d’istruzione in Normandia/Bretagna per le classi finali a.s. 2016/17, all’ agenzia: 
 
 

GEKO Viaggi di Ges.Co S.r.l. 
Via Langhirano,36 A/B - Parma 

 
 
 

 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                Fabio  Giovanetti 

                                                                              Firmato digitalmente 
  
 

mailto:vasl040006@pec.istruzione.it

